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Company  Attendee  Email  Phone # 

Zolman Construction 
565 B Bragato Road 
San Carlos, CA  94070 

John Klug  johnk@zolman.com  650/802‐9901 

Rodan Builders 
1625 El Camino Real 
Belmont, CA  94002 

Paul Gage  rbucio@rodanbuilders.com  650/508‐1700 
650/508‐1705 

Sandis 
1721 Broadway 
Oakland, CA   

Susan Ulvenes  sulvenes@sandis.net  510/873‐8866 

John Plane 
Construction 
100 N. Hill Drive, #12 
Brisbane, CA  94005 

Steve Germano  sgermano@johnplane.com  415/465‐0555 
415/468‐0540 

Coast Side Associates 
123 Ocean Blvd 
Half Moon Bay, CA  
94019 

Carol Yates  jack@coastsideassociates.com  650/728‐7157 
650/728‐7557 

Beals Martin 
2596 Bay Road 
Redwood City, CA  
94063 

Dwight Ortmann  Dwight@bealsmartin.com  650/364‐8141 

Sandis 
1721 Broadway 
Oakland, CA   

Jacob Wood  jwood@sandis.net  510/873‐8866 

Keenan  Sandra 
Nottingham 

snottingham@keenan.com  310/212‐0363 
x2006 

Decker Electric  David Brandi  dbrandi@deckerelectric.com  650/635‐1392 

Universal Building 
2183 Park Blvd 
Palo Alto, CA  94306 

Greg Bernard  bids@universalbuildingsystems.com  650/326‐6750 

Sposeto Engineering  Rich Hatfield  davidn@sposetoengineering.com  510/487‐2424 

Q Builders  John Pluff  John.pluff@qbuilders.net  650/565‐9114 

 
 


